automotivo, 
tipo: mineral, classificação: sae 15w-40. (COTA 01) - 
Cota de 75%. Local de Entrega – Município de 
Francisco Santos – PI. 

Litro 5.550 Petrobras R$ 20,00 R$ 111.000,00 

VALOR TOTAL DOS ITENS R$ 405.400,00 

VALOR TOTAL DO CONTRATO 
R$ 405.400,00 (quatrocentos e 
cinco mil, quatrocentos reais) 

CLÁUSULA SEGUNDA – DA VIGÊNCIA 
2.1. O contrato terá vigência de 12 (doze), meses a partir da sua assinatura, na forma do 
artigo 105 da Lei n° 14.133/2021, podendo ter sua vigência prorrogada, por iguais períodos, 
desde que mantida a obtenção de preços e condições mais vantajosas para a Administração,